
 1 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 90905-2012 z dnia 2012-04-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bobolice 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane etapu drugiego związanego z wykonaniem 
zamówienia pn.: Przebudowa ulicy Magazynowej w Bobolicach wraz z budową kanalizacji 
deszczowej, oświetleniem ulicznym oraz parkingiem - ETAP II, zgodnie z... 
Termin składania ofert: 2012-05-07  

 
Bobolice: Przebudowa ulicy Magazynowej w Bobolicach wraz z budową 

kanalizacji deszczowej, oświetleniem ulicznym oraz parkingiem - Etap II. 
Numer ogłoszenia: 123017 - 2012; data zamieszczenia: 04.06.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 90905 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bobolice, ul. Ratuszowa 1, 76-020 Bobolice, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 94 34 58 401, faks 94 34 58 420. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy Magazynowej w 
Bobolicach wraz z budową kanalizacji deszczowej, oświetleniem ulicznym oraz parkingiem - 
Etap II. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane 
etapu drugiego związanego z wykonaniem zamówienia pn.: Przebudowa ulicy Magazynowej 
w Bobolicach wraz z budową kanalizacji deszczowej, oświetleniem ulicznym oraz 
parkingiem - ETAP II, zgodnie z zapisami w SIWZ i jej załącznikami. Inwestycja 
zlokalizowana jest na terenie działek nr 140, 176, 203, 204, 602, 178, 197, 210/3, 190, 179/1, 
179/2, 179/3 w obrębie 0003-3 m. Bobolice. Zakres robót poglądowo (bez szczegółowych 
rozwiązań) przedstawia dołączona mapa z zaznaczonym zakresem robót do realizacji w etapie 
drugim - ZAŁĄCZNIK NR 9. Inwestycja realizowana w centrum miasta Bobolice na 
obszarze objętym opieką konserwatora zabytków. Jest to teren pochyły o rzędnych od 
ok.110,00 do ok. 117,00 m n.p.m. Warunki gruntowe opisane w Dokumentacji 
Geotechnicznej Warunków Posadowienia pozwalają na przeprowadzenie budowy przy 
uwzględnieniu wytycznych zamieszczonych w dołączonej dokumentacji. Przy prowadzeniu 
prac ziemnych (niwelacji terenu i budowy infrastruktury podziemnej) należy wziąć pod 
uwagę fakt, że prace odbywają się na terenie w przeszłości gęsto zabudowanym i brak jest 
szczegółowej dokumentacji dotyczącej podziemnych obiektów i instalacji. W ramach 
realizacji całej inwestycji podzielono budowę na etapy i tak do realizacji ETAPU II 
przewidziano budowę chodnika na odcinku A-B dokumentacji projektowej wraz z częścią 
infrastruktury zewnętrznej m.in. część instalacji kanalizacji deszczowej oraz schody 
terenowe, załącznik nr 9. Przy realizacji robót należy zachować szczególną ostrożność aby nie 
dokonać jakichkolwiek uszkodzeń już wykonanych robót budowlanych, a w przypadku ich 
uszkodzenia dokonać napraw na swój koszt jedynie poprzez wymianę na nowe materiały i 
urządzenia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ w Rozdziale B 



 2 

Opis przedmiotu zamówienia oraz dokumentacji projektowej. Wszystkie zapisy SIWZ i 
załącznikach dotyczące przedmiotu zamówienia rozpatrywać należy łącznie - wraz z 
wszystkimi załączonymi dokumentami (kompleksowo). 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.00-0, 45.23.31.40-2, 45.23.32.00-1, 
45.23.32.22-1, 45.26.25.13-3. 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.05.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Ogólnobudowlany Usługi Transportowe Roman Wawszczyk, Manowo 65D, 
76-015 Manowo, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 79.592,34 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 118.808,38 
 Oferta z najniższą ceną: 118.808,38 / Oferta z najwyższą ceną: 118.808,38 
 Waluta: PLN. 

 
 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA BOBOLIC 

GRAŻYNA WIATER - UBYSZ 


